Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.04.2020 № B-1609

О результатах Международного экологического конкурса «Путешествие в мир живой природы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Князева Антонина Петровна ДП-1609-92075 от 26.04.2020
6) Горбунова Оксана Юрьевна ДП-1609-93603 от 26.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
экологического конкурса «Путешествие в мир живой природы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Коллективная
работа группы
№7"Кружевная"

Степанова
Эвелина
Владимровна

Морское путешествие 3 место ДП-1609-91017

2 Князева
Маргарита

Волкова
Оксана
Юрьевна

Лебедь шипун 1 место ДП-1609-91181

3 Зара Погосян
Сокольникова
Татьяна
Михайловна

В морском царстве 1 место ДП-1609-91437

4 Зотов Иван
Храмова
Елена
Александровна

Удивительный цветок 1 место ДП-1609-91538

5 Сухацкий
Анатолий

Назаренко
Елена
Ивановна

Плакат "Берегите луга" 1 место ДП-1609-91597

6 Власов Илья
Семенова
Анна
Николаевна

Птичий переполох 3 место ДП-1609-91604

7 Зеленков
Максим

Семенова
Анна
николаевна

Долина лотосов 3 место ДП-1609-91605

8 Окунь Карина
Семенова
Анна
Николаевна

Астраханский заповедник 2 место ДП-1609-91606

9 Фролова Дарья
Семенова
Анна
Николаевна

Лотос 3 место ДП-1609-91607

10 Кадерлеева
Аида

Семенова
Анна
Николаевна

Долина лотосов 3 место ДП-1609-91612

11 Мамыкин Егор
Семенова
Анна
Николаевна

Астраханский заповедник 2 место ДП-1609-91613

12 Гавазина
Анастасия

Целовальник
Марина
Борисовна

Панда 1 место ДП-1609-91616

13 Рудий
Виктория

Васильева
Елена
Сергеевна

Сказочная ёлка 2 место ДП-1609-91639

14 Стороженко
Мария

Целовальник
Марина
Борисовна

Щенок 1 место ДП-1609-91668

15 Саланов
Арсений

Семенова
Анна
Николаевна

Астраханский заповедник 2 место ДП-1609-91677

16 Бязров Даниил
Толочко
Светлана
Валерьевна

"Морской конёк" 2 место ДП-1609-91716

17 Поведич Анна
Толочко
Светлана
Валерьевна

"Подводное царство" 2 место ДП-1609-91717

18 Кадуцкова
Милана

Толочко
Светлана
Валерьевна

"Рыбки" 3 место ДП-1609-91721

19 Коновалов
Женя

Чемезова
Ольга
Алексеевна

200 лет открытия Арктики 1 место ДП-1609-91776

20 Игнатьева
Виктория

Рубцова Юлия
Валерьевна Светлый праздник 3 место ДП-1609-91855

21 Власов Илья
Семенова
Анна
Николаевна

Природа родного края 3 место ДП-1609-91865

22 Елизавета
Батищева

Екатерина
Парамонова Красота природы 3 место ДП-1609-91871

23 Торопова
Варвара

Фирсова
Татьяна
Викторовна

Весна победы 1 место ДП-1609-91880

24 Бокучава
Дмитрий

Воротникова
Татьяна
Александровна

Подводный мир 1 место ДП-1609-91951

25 Мурадова
Асмин

Луганская
Наталья
Ивановна

Цветок 2 место ДП-1609-91956

26 Шмелева Юлия
Луганская
Наталья
Ивановна

Тюльпаны 2 место ДП-1609-91957

27 Карика Анна
Луганская
Наталья
Ивановна

Колокольчики 2 место ДП-1609-91958

28 Пазуха Диана
Александровна

Шарипова
Гульнара
Памировна

Розовый фламинго 2 место ДП-1609-92114

29 Мельников
Кирилл

Носова
Татьяна
Анатольевна

Первоцветы 2 место ДП-1609-92332

30 Шкурова
Анастасия

Носова
Татьяна
Анатольевна

Дятел, лесной доктор 1 место ДП-1609-92337

31 Ананина Анна
Носова
Татьяна
Анатольевна

Морская черепашка 1 место ДП-1609-92340

32 Ананина Софья
Носова
Татьяна
Анатольевна

Подсолнухи 1 место ДП-1609-92341

33 Виноградова
Ася

Носова
Татьяна
Анатольевна

Королевский пингвин 1 место ДП-1609-92367

34 Хвалынская
Оля

Носова
Татьяна
Анатольевна

Снегири 1 место ДП-1609-92368

35 Нечепоренко
Даниил

Плавская
Татьяна
Николаевна

"Этот удивительный мир" 2 место ДП-1609-92370

36 Павлюк
Виктория

Плавская
Татьяна
Николаевна

"Подарок от солнышка" 3 место ДП-1609-92373

37 Павлюк
Виктория

Плавская
Татьяна
Николаевна

"Бабочки на лугу" 2 место ДП-1609-92374

38 Федорченко
Альбина

Носова
Татьяна
Анатольевна

Подснежники 1 место ДП-1609-92440

39 Яворский
Александр

Носова
Татьяна
Анатольевна

Забавный козлик 1 место ДП-1609-92441

40 Чернега Тая
Носова
Татьяна
Анатольевна

Краб - путешественник 1 место ДП-1609-92443

41 Белозеров
Ярослав

Носова
Татьяна
Анатольевна

Лиса с лисенком 1 место ДП-1609-92444

42 Чапаева
Кристина

Осадчук
Наталья
Владимировна

Деревенский дворик 1 место ДП-1609-92468

43 Воронова
Александра

Плавская
Татьяна
Николаевна

"Как прекрасен этот мир" 1 место ДП-1609-92562

44 Дунаевская
Майя

Плавская
Татьяна
Николаевна

"Природа проснулась" 1 место ДП-1609-92673

45 Стариков
Никон

Коробейникова
Ольга
Ивановна

Хозяин Севера 1 место ДП-1609-92717

46 Гилманова
Ангелина

Коробейникова
Ольга
Ивановна

Первая добыча 2 место ДП-1609-92719

47 Попов Даниил
Коробейникова
Ольга
Ивановна

А чем со мной поделишься? 1 место ДП-1609-92721

48 Абанькина
Александра

Носова
Татьяна
Анатольевна

Чудеса океана, черепашка 1 место ДП-1609-92785

49
Савченко
Артем
Евгеньевич

Мария
Викторовна
Савченко

"Юрский период" 2 место ДП-1609-92864

50 Младшая
группа

Кукшина
Ольга
Ивановна

Дружная семейка 1 место ДП-1609-93068

51 Страшнова
Марина Коновалова НН Леопарды 2 место ДП-1609-93173

52 Энс Ева Коновалова НН Мир живой природы 1 место ДП-1609-93175

53 Торопцев
Максим

Губа Юлия
Игоревна Милый друг 1 место ДП-1609-93255

54 Юшкова Алеся
Черных
Людмила
Викторовна

"Весна" 2 место ДП-1609-93257

55
Кружок
"Очумелые
ручки"

Сайфуллина
Ирина
Алексеевна

"Сказочный лес" 1 место ДП-1609-93410

56 Данилкина
Варвара

Никитина
Ольга
Андреевна

"В саду поспели груши" 1 место ДП-1609-93453

57 Романов
Максим

Кривуля
Марина
Николаевна

Весеннее пробуждение 1 место ДП-1609-93532

58
Аношко
Наталья
Валерьевна

Рипанова
Наталья
Николаевна

"Природа-наш дом" 2 место ДП-1609-93546

59 Корнеева Юлия
Дашипылова
Арюна
Пурбаевна

река Иркут 2 место ДП-1609-93598

60 Огнев Ярослав
Романова
Наталья
Владимировна

Сова 2 место ДП-1609-93654

61

Группа
раннего
возраста
"Колобок"

Зябочкина
Наталья
Петровна

Весенние цветы 1 место ДП-1609-93655

62 Наташкина
Елизавета

Исмаилова
Елена
Сергеевна

Весна 2 место ДП-1609-93676

63 Наташкин
Адриан

Исмаилова
Елена
Сергеевна

Колибри 2 место ДП-1609-93685

64 Гамзалова Анна
Кудинова
Екатерина
Андреевна

"Дыхание весны" 1 место ДП-1609-93705

65 Ракитина Алиса Незнайко
Раиса Юрьевна "Птичка поет - весну зовет" 3 место ДП-1609-93715

66 Ракитина Алиса Незнайко
Раиса Юрьевна "Птичка поет - весну зовет" 3 место ДП-1609-93717

67 Барабанщиков
Никита

Лесенкова
Кристина
Анатольевна

"Увидел грача – весну встречай." 2 место ДП-1609-93719

68 Боровков
Александр

Страхова
Марина
Михайловна

"Берегите планету!" 3 место ДП-1609-93729

69
Собецкая
Ксения
Геннадьевна

Кондратенко
Валентина
Сергеевна

Небесное на земле 1 место ДП-1609-93735

70 Магомедов
Багаудин

Юлия
Юрьевна
Журбина

Дельфин 3 место ДП-1609-93905

71 Маслова Мария Бажора Вера
Васильевна Выдра 2 место ДП-1609-93926

72 Маслова Мария Бажора Вера
Васильевна

Живая природа в домашних
условиях. Кот Сема. 1 место ДП-1609-93930

73 Никитина Юлия Бажора Вера
Васильевна Магнолия 3 место ДП-1609-93932

74 Никитина Юлия Бажора Вера
Васильевна Енотовидная собака 3 место ДП-1609-93935

75 Кривко
Эвелина

Бажора Вера
Васильевна Долгожданый 2 место ДП-1609-93937

76 Бажора
Аделина

Бажора Вера
Васильевна

Перед тем как выйти в свет. Кошка
Котара. 2 место ДП-1609-93938

77 Чистякова
Ульяна

Логвинова
Елена
Альбертовна

"Африка..." 1 место ДП-1609-93988

78 Логвинова
Милана

Логвинова
Елена
Альбертовна

"Жураф" 1 место ДП-1609-93991

79 Шеленберг
Михаил

Логвинова
Елена
Альбертовна

"Африка..." 2 место ДП-1609-93992

80 Шпанькова
Анна

Логвинова
Елена
Альбертовна

"Африка..." 1 место ДП-1609-93993

81 Никитина
Ирина

Зайцева
Ольга
Витальевна

Весеннее пробуждение 2 место ДП-1609-93996

82 Кажимова
Полина

Рыжакова
Марина
Ивановна

Пейзаж 2 место ДП-1609-94026

83 Куксенко
Ксения

Рыжакова
Марина
Ивановна

У дома 2 место ДП-1609-94028

84 Плющик
Анастасия

Рыжакова
Марина
Ивановна

Жучок 1 место ДП-1609-94030

85 Рябова
Маргарита

Рыжакова
Марина
Ивановна

На природе 1 место ДП-1609-94031

86 Исламова
София

Рыжакова
Марина
Ивановна

Лето 1 место ДП-1609-94034

87 Рыгина
Виктория

Рыжакова
Марина
Ивановна

Кот 1 место ДП-1609-94058

88 Арестомбаева
Аниса

Рыжакова
Марина
Ивановна

Мои друзья 1 место ДП-1609-94062

89 Овчинников
Егор

Рыжакова
Марина
Ивановна

Кот 1 место ДП-1609-94068

90 Кондратенко
Фёдор

Наталия
Артуровна
Куликова

"Бабочки" 2 место ДП-1609-94069

91 Белоусов
Матвей

Рыжакова
Марина
Ивановна

Снегирь 1 место ДП-1609-94070

92 Легенченко
София

Рыжакова
Марина
Ивановна

Ворон 1 место ДП-1609-94073

93 Нугманов
Артемий

Белоусова
Юлия
Георгиевна

Природа 2 место ДП-1609-94142

94 Волокитина
Василиса

Митрофановна
Светлана
Александровна

Весенние цветы 2 место ДП-1609-94168

95 Кузнецов
Роман

Жулина
Татьяна
Викторовна

Красота в этом мире 3 место ДП-1609-94176

96 Власова Лера
Наталья
Васильевна
Абрамова

"Наш Густоф" 1 место ДП-1609-94266

97 Шуляпов Артем
Наталья
Васильевна
Абрамова

"Чудо -юдо,рыба-кит" 2 место ДП-1609-94267

98 Чикин Яша
Наталья
Васильевна
Абрамова

" Меченос" 2 место ДП-1609-94269

99 Потапов
Леонид

Наталья
Васильевна
Абрамова

"Натюрморт с аквариумом" 2 место ДП-1609-94271

100 Боровков
Александр

Страхова
Марина
Михайловна

Весенняя поляна 3 место ДП-1609-94278

101 Юркина Юлия
Черных
Людмила
Викторовна

"Вестники весны" 2 место ДП-1609-94328

102
Андреасяан
Рузанна
Гайковна

Бурова Н.Г Путешествие в мир живой природы 2 место ДП-1609-94334

103 Выходцев
Матвей

Стародубова
Татьяна
Владимировна

Слоненок 2 место ДП-1609-94349

104 Шумкова Настя
Наталья
Васильевнв
Абрамова

"Попугай" 3 место ДП-1609-94417

105 Суханова
Арина

Цыс Ольга
Николаевна " Черепаха" 1 место ДП-1609-94430

106 Гуськова
Елизавета

Гуськова
Ольга
Валерьевна

Тигрёнок и котёнок 1 место ДП-1609-94449

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова